
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:

EXPTE-UNC:0019873/2010

CÓRDOBA^

La solicitud efectuada por el Dr, Ing. Julián Antonio PUCHETA, sobre la
donación del siguiente equipamiento para el Laboratorio de Matemática
Aplicada a Control (LIMAC), de la Facultad de Ciencias Exactas Físicas y
Naturales; y

CONSIDERANDO:

Que la citada donación ha sido adquirida con fondos de subsidio
SECYT-UNC 2008/2009 (Res. 69/08 y 159/09, Proyecto "INTELIGENCIA
COMPUTACIONAL Y CONTROL ÓPTIMO ESTOCÁSTICO ORIENTADOS A
LOS SISTEMAS PRODUCTIVOS";

La resolución N° 243-H.C.S. -01, que en su artículo 1° delega en los
señores Decanos la potestad de aceptar donaciones;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar la donación efectuada para el Laboratorio de Investigación
Matemática Aplicada a Control (LIMAC) de los siguientes equipos:

1(una) Memoria KING 1G , 1(un) Estabilizador, 1(un) Mouse Genius, 1(un)
Cable USB A/B1.8m, 1(un) Kit SKIL, 1 (una) Zapatilla VIOLA, 1(una) Pinza
BULIT, 1(un) Alicate BULIT, 1(un) Pen drive 4GB, 1(un) CASE USB, 1(una)
Memoria 2 Gb, 1(un) Cooler, 1(una) RIACQFB Placa de adq. de baja
frecuencia, 1(un) UOCOM Conversor USB 485, 1(un) Hub 4 bocas, 1(un) UPS
APC 650, por el monto total de PESOS DOS MIL CUATROCIENTOS
SETENTA Y SIETE C/78/100 ($2477,78).-

Art. 2°).- Expresar al Dr. Ing. Julián Antonio PUCHETA, el agradecimiento de
esta casa de Altos Estudios, por su importante colaboración.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0019873/2010

Art. 3°).-Dése/al registro de Resoluciones, comuniqúese al Interesado, al
Laboratorio de Matemática Aplicada a Control (LIMAC), al Área

Económicofinanciera y gírense las presentes actuaciones a Secretaría
Generármela"Universidad Nacional de Córdoba, para su conocimiento, a fin de

.dispuesto en el art^3° de la Res. 243-HCS-01 .-
""J -V».x, v

Av. Vélez Sársfield 1600
50 J 6 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


